

HUMANSPEED ApS

Blåhøjtoften 26
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2018

Peter Nørby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HUMANSPEED ApS

Blåhøjtoften 26

8260 Viby J

Telefonnummer: 22541427

e-mailadresse: peter@humanspeed.dk

CVR-nr: 34724253

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sportsartikler og tekstiler til virksomheder, slutbruger og web, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat 98.806 kr. som tilfredsstillende i et svært marked. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 142.224 kr.

Selskabet forventer i 2018 øget omsætning. Endvidere har selskabet i løbet af 2016 og 2017 tilpasset dets omkostninger, som vil have positiv effekt i 2018 -og således bidrage til øget indtjening.

Med baggrund i forventningen om stigende indtjening i 2018 samt en forventning om opretholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		232.050	138.820
Personaleomkostninger	1	-92.698	-511.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.565	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		131.787	-376.282
Andre finansielle indtægter		323	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.422	-5.931
Ordinært resultat før skat		126.688	-382.213
Skat af årets resultat	3	-27.882	83.548
Årets resultat		98.806	-298.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.806	-298.665
I alt		98.806	-298.665

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.082	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt		32.082	4.000
Anlægsaktiver i alt		32.082	4.000
Fremstillede varer og handelsvarer		260.000	470.000
Varebeholdninger i alt		260.000	470.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.531	4.228
Udskudte skatteaktiver		55.408	83.290
Tilgodehavende skat		0	14.000
Andre tilgodehavender		0	18.000
Tilgodehavender i alt		190.939	119.518
Omsætningsaktiver i alt		450.939	589.518
Aktiver i alt		483.021	593.518

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		62.223	-36.583
Egenkapital i alt		142.223	43.417
Gæld til banker		47.829	68.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.070	287.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.102	133.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.797	60.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.798	550.101
Gældsforpligtelser i alt		340.798	550.101
Passiver i alt		483.021	593.518

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-36.583	43.417
Årets resultat	0	98.806	98.806
Egenkapital, ultimo	80.000	62.223	142.223

Der er siden stiftelse 16. oktober 2012 ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	60.000	472.025
Pension	29.743	29.743
Andre omkostninger til social sikring	2.955	9.334
	92.698	514.200
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renter tilknyttede selskaber	2.865	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.557	5.931
	5.422	5.931

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	27.882	-83.548
	27.882	-83.548

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Peter Nørby Holding ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.